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DESCRIPTION DU PRODUIT

Lait d’amande bio sans sucres, Tetra Brik 1 L.

LISTE DES INGREDIENTS POINTS FORTS
Eau, amandes* (7%), amidon de tapioca*, arôme naturel

d´amande*.

*Issus de l'agriculture biologique.

Sans Sucre et Sans Sucre Ajouté : Selon le règlement (CE) nº  

1924/2006 cette boisson est « sans sucres » car elle contient  

moins de 0,5 g de sucres totaux pour 100 g ou 100 ml. Elle  

est « Sans édulcorants et sans sucres ajoutés» car elle ne  

contient pas d’ingrédients utilisés pour leurs propriétés  

édulcorantes. Cependant, elle contient des sucres  

naturellement présents.

Ce produit convient idéalement aux personnes allergiques au  

lait animal ou qui sont végétaliennes.

Vegan certifié par la www.vegansociety.com

Ce produit est naturellement sans gluten.

Certifié par ES-

ECO-020-CV

Sans Lactose  

(sans logo)

Sans Gluten  

(sans logo)

LA MARQUE

La création de l’entreprise en 1991 a été motivée par l’idée d’améliorer la recette du lait d’amande, une boisson traditionnelle en  

Espagne, qui se préparait habituellement avec une pâte d’amande mélangée dans de l’eau et chauffée dans une casserole. Les  

fondateurs de Nutriops ont innové en développant une technique de séchage pour transformer cette pâte en poudre d’amande se  

diluant facilement et instantanément dans l’eau chaude ou froide pour en faire un lait d’amande instantané afin de le commercialiser  

dans les herboristeries et magasins d’alimentation naturelle.

Le succès immédiat de ce nouveau lait d’amande définit les principes de la marque EcoMil qui choisit alors de développer des produits  

issus de l’agriculture biologique, sains et nutritifs, sans lactose, comme alternative au lait de vache et répondant aussi aux besoins  

spécifiques des régimes végétariens ou végétaliens.

Au milieu des années 90, Nutriops est à nouveau pionnière en lançant le premier lait d’amande bio « prêt à boire », en Tetra Brik  

longue conservation. Aujourd’hui EcoMil est la marque leader en Europe dans la catégorie des laits d’amande bio et exporte ses  

produits dans plus de 50 pays dans le monde. Tous nos produits EcoMil sont bio, végétaux, sans lactose, et sans ingrédients d’origine  

animale. Ecomil a obtenu le label Vegan en 2014.

EUROP-LABO S.A.S. 3, rue Gutenberg - F - 67610 La Wantzenau

Tél : 03.88.59.22.71 Fax : 03.88.96.39.84 Site : www.europlabo.com

http://www.vegansociety.com/
http://www.europlabo.com/
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INGREDIENTS
Ingrédient BIO UE / non UE Pays

Eau Non UE Espagne

amandes Oui UE Espagne

amidon de tapioca Oui non UE Thailande

arôme naturel d´amande Oui UE France
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CONSEIL D'UTILISATION
Bien agiter avant d’ouvrir. Les boissons Ecomil se consomment à tout moment de la journée, froids ou chauds et peuvent

être utilisés dans la préparation de vos recettes : sauces, gâteaux, crêpes, flans, …

CONSEIL DE STOCKAGE

A conserver au frais après ouverture et consommer dans les 5 jours.

ALLERGENES
D'après la directive 1169/2011 du parlement européen et du conseil en ce qui concerne certains ingrédients alimentaires

ci-dessous les allergènes listés :

Allergène Présent Allergènes présents

Céréales contenant du gluten et produits à base de ces

céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Œufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base d'œufs

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coques et produits à base de fruits à coque Oui Amandes

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de

Anhydride sulfureux et sulfites > 10 mg/kg ou 10 mg/litre

en terme de SO2 total

Lupin et produits à base de lupin
Mollusques et produits à base de mollusques

Fabriqué dans une unité de production utilisant également :

Fabriqué dans une usine où sont également traités des fruits à coque.

DECLARATION NUTRITIONNELLE MOYENNE pour 100g
ENERGIE 134kJ 32kcal

GRAISSES : 2,1g

dont acides gras saturés 0,4g

dont acides gras mono-insaturés

dont acides gras poly-insaturés
dont oméga 3 acide

alpha linolénique (ALA)

GLUCIDES 3,3g

dont sucres 0,3g

PROTEINES 1g

FIBRES ALIMENTAIRES 0,7g

SEL 0,14g
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INFOS GENERALES
Temp. de

stock min

Temp. de

stock max

Produit

Frais / Sec
Taux de TVA

NC8

Code douane

8° 28° Sec 5,50%

Marque Ecomil Produit fabriqué en Espagne Marque de Espagne

DONNEES LOGISTIQUES ET GENCOD
UVC

Poids Brut

en kilo

Poids Net

en kilo

Largeur

en cm

Hauteur

en cm

Profondeur

en cm

Unités par

Cartons

Gencod Produit

8428532230061

1,034 1 7,1 20,5 7,2 6

SOUS-COLIS

Poids Brut

en kilo

Poids Net

en kilo

Largeur

en cm

Hauteur

en cm

Profondeur

en cm

Unités par

Sous-Colis

Gencod Sous-Colis

CARTON

Poids Brut

en kilo

Poids Net

en kilo

Largeur

en cm

Hauteur

en cm

Profondeur

en cm

Cartons par

Couche

Gencod Carton

8428532115054

6,329 6 15 21,4 23,2 25

PALETTE

Poids Brut

en kilo

Poids Net

en kilo

Largeur

en cm

Hauteur

en cm

Profondeur

en cm

Couches par

Palettes

Gencod Palette

791 750 80 122 120 5

DONNEES EMBALLAGE
Désignation Désignation Désignation Désignation

Tetra Brik Carton Colis

matériel poids en g matériel poids en g matériel poids en g matériel poids en g

carton/papier 24 carton/papier 125 carton/papier carton/papier

aluminium 1,4 aluminium aluminium aluminium

verre verre verre verre

acier acier acier acier

plastique PE 8,6 plastique PE plastique PE plastique PE

plastique PP plastique PP plastique PP plastique PP

plastique PET plastique PET plastique PET plastique PET

autre plastique autre plastique autre plastique autre plastique

Cette fiche est strictement réservée aux professionnels et ne peut être délivrée aux consommateurs ni servir de support publicitaire. La société Europ-labo fournit ces  

informations à des fins purement informatives. Elles n’ont pas pour objet de remplacer les conseils, traitements ou recommandations fournis par les professionnels de la  

santé. Bien que rédigée avec un grand souci d’exactitude, les informations données ne le sont qu’à titre indicatif et ne sauraient engagées la responsabilité d’Europ-Labo.


